

Faktúra

Dodávateľ: NETCOM Závodský stroj Floriánske nám. 2 811 07 Bratislava Slovensko Tel.: 02-55424656 Fax: Mobil: E-mail nnetcom@nnetcom.sk IČO: 50317768 IČDPH: SK2120293109 DIČ: 2120293109 Bankový účet SLSP číslo: 5113905431 / 0900 IBAN: SK08 090 0 00 00 0 051 1390 543 1 SWIFT:GIBASKBX		Faktúra číslo: 1820290 Objednávka: DLV1800292 Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise): Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 1820290 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 00167088 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021356601
Jazykovedný ústav Ľ.Štúra SAV Slovenská akadémia vied Došlo: 07-06-2018 Číslo: <i>JV-263/18</i> 		Odberateľ: Jazykovedný ústav Ľ.Štúra SAV Gaži Panská 26 81101 Bratislava 1 Slovensko
Spôsob dopravy: Konečný príjemca: Jazykovedný ústav Ľ.Štúra SAV Gaži Panská 26 81101 Bratislava 1 Slovensko		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 07.06.2018 Dátum splatnosti: 21.06.2018 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 07.06.2018

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
I-TEC USB 2.0 Fast Ethernet Adapter	2,00		9,92	20	19,83	23,80
USB 3.1-> Gigabit Ethernet	1,00		17,42	20	17,42	20,90
Kabel UTP CAT6 15m	2,00		9,92	20	19,83	23,80
Kabel UTP CAT6 7m	5,00		4,17	20	20,83	25,00
Kabel UTP CAT6 0.25m M	2,00		1,16	20	2,32	2,78
Kabel UTP CAT6 0.25m Z	2,00		1,16	20	2,32	2,78
Kabel UTP CAT6 0.25m	2,00		1,16	20	2,32	2,78
Kabel UTP CAT6 0.5m Y	2,00		1,41	20	2,82	3,38
Kabel UTP CAT6 0.5m C	2,00		1,41	20	2,82	3,38
Kabel UTP CAT6 5m	2,00		2,50	20	5,00	6,00
D-Link DGS-105/E	2,00		14,92	20	29,83	35,80
Kabel UTP CAT6 10m	2,00		5,16	20	10,32	12,38
HP 3-button USB Laser Mouse	2,00		8,47	20	16,93	20,32
HDD 2,5" 1TB ext.	2,00		21,21	20	42,42	50,90

Zľava: 0,00 %
Zľava s DPH: 0,00 €
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba: 20 %:	195,00	39,00	234,00
Celkom:	195,00	39,00	234,00

Celkom k úhrade **234,00 €**

Uhradené zálohou: **0,00 €**

Uhradiť: **234,00 €**



Registrácia
Sro/111492/Bratislava I

Pay by square

NETCOM Závodský s.r.o.

Floriánske nám. 2, Bratislava

IČO: 50317768

IČ DPH: SK2120293109
Kamrad

pečiatka, podpis dodávateľa

Faktúra slúži zároveň ako dodací list